Республика Ингушетия                   ГIалгIай Республика

Государственное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 с.п.Яндаре

имени А.Т.Хашагульгова»
386138, РИ, Назрановский район, с.п.Яндаре, ул.Орджоникидзе,9

тел.: 8(962) 646-12-82, Email: shkola-yandare70@mail.ru

                                                     Приказ

от 26.09.2024г.                                     № 69

« О назначении ответственных
за проведение ЕГЭ».

 В целях организации и проведения ЕГЭ в 2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными за проведение ЕГЭ следующих работников
школы:
1.Мержоеву Л.Ж.-зам.дир.поУВР.
2.Падиеву А.С.- рук.ШМО учителей русского языка и литературы.

3.Евлоеву П.А.-рук.ШМО учителей математики и физики.

4.Евлоеву П.А.-кл.рук.11 класса.

           Директор ГБОУ «СОШ №1 с. п. Яндаре
           имени А.Т.Хашагульгова»:                                              /Хашагульгова Л.С./